CONSELHO SUPERIOR

EDITAL Nº 003/2012
O Excelentíssimo Senhor Presidente do Conselho Superior da Defensoria Pública do Estado do Tocantins, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº 55, de 29 de maio de 2009, TORNA PÚBLICO o resultado final das Eleições do Conselho Superior para o biênio 2012/2014, homologado na 2ª Sessão Extraordinária realizada em 14 de junho de 2012, conforme segue:
	Marlon Costa Luz Amorim
	Conselheiro Titular

	Neuton Jardim dos Santos
	Conselheiro Titular

	Iracema Franco Ribeiro Pinto
	Conselheira Suplente

PUBLIQUE-SE.

DADO e PASSADO nesta cidade de Palmas, Capital do Estado do Tocantins, aos quatorze (14) dias do mês de junho (06) do ano de dois mil e doze (2012).

MARCELLO TOMAZ DE SOUZA
Presidente
PAGE